materials necessaris per a l'execució de la unitat d'obra que defineixen, segons allò prescrit a la Clàusula 51 del Plec abans
esmentat, pel qual el Contractista no podrá reclamar que s'introdueixi qualsevol modificació, sota cap pretext d'error o omissió.

1 Treballs Previs
1.1 u Desplaçament, muntatge i retirada d'equip de

perforació en rotopercussió odex 4.450,91 Quatre mil quatre-cents cinquanta euros
amb noranta-u cèntims

2 Perforació i revestiment del pou
2.1 m Perforació a rotopercussió directa amb aire a

diàmetre 300 mm amb revestiment simultani. 261,82 Dos-cents seixanta-u euros amb
vuitanta-dos cèntims

2.2 m Canonada de revestiment d'acer de 290 mm

[...]

de diàmetre i 6 mm de gruix inclosa col·locació 261,82 Dos-cents seixanta-u euros amb

vuitanta-dos cèntims

2.3 m Canonada de revestiment pvc de 190 mm de
diàmetre i 12 mm de gruix, inclosa col·locació 130,91 Cent  trenta euros amb noranta-u

cèntims

2.4 m Perforació en sistema odex a diàmetre 250
mm amb revestiment simultani. 218,18 Dos-cents divuit euros amb divuit

cèntims

2.5 m Canonada de revestiment pvc ranurat
prefabricat de 190 mm de diàmetre i 10 mm de
gruix, inclosa col·locació 174,54 Cent  setanta-quatre euros amb

cinquanta-quatre cèntims

2.6 m Canonada revestiment odex recuperable 87,28 Vuitanta-set euros amb vint-i-vuit
cèntims

2.7 u Rebliment espai anul·lar pous 3.054,54 Tres mil cinquanta-quatre euros amb
cinquanta-quatre cèntims

2.8 h Desenvolupament del pou mitjançant sistema
air-lift 545,46 Cinc-cents quaranta-cinc euros amb

quaranta-sis cèntims

3 Tractament de residus
3.1 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de

terres contaminades a instal·lació autoritzada de
gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un
recorregut de més de 2 i fins a 5 km 5,03 Cinc euros amb tres cèntims

[...]

materials naturals excavats amb codi vnme 6,99 Sis euros amb noranta-nou cèntims

4 Seguretat i salut
4.1 u Mesures de seguretat col.lectives i particulars

necessaries per al bon funcionament de l'obra.
Inclòs alta del centre de treball, pla de seguretat
i senyalització viaria segons documentació
gràfica i normativa vigent. 1.745,46 Mil set-cents quaranta-cinc euros amb

quaranta-sis cèntims

Num. Descripció Import en xifra Import en lletra
(euros) (euros)

5 Assaig de bombament i informe
resultats

5.1 u Assaig de bombament del pou 5.018,18 Cinc mil divuit euros amb divuit cèntims

5.2 u Informe resultats 1.518,54 Mil cinc-cents divuit euros amb
cinquanta-quatre cèntims

Augment d’aportació de cabals. EMD Picamoixons

Quadre de Preus Nº 1 Pàgina 2

Num. Descripció Import en xifra Import en lletra
(euros) (euros)

IV.4. ANNEX JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

1 Treballs Previs
1.1 TP001 u Desplaçament, muntatge i retirada d'equip de perforació en rotopercussió